Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 15/11/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:46.870
Media del dia 02:03.290
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.961
Tiempo medio grupo prueba 02:06.410
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.794
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.496
Pilotos en grupo medio 27
Mejor tiempo grupo medio 01:50.722
Tiempo medio grupo medio 02:00.832
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.870
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.908




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PERI avanzado 01:46.870 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.420 | 00:00.000 | 00:07.038| 31
YAKKY avanzado 01:49.862 [ 00:02.992 | 00:02.992 | 00:13.428 | 00:02.992 | 00:04.046 | 36
TAXGUNTHER avanzado 01:50.146 [ 00:00.284 | 00:03.276 | 00:13.143 | 00:03.276 | 00:03.761 19
DIAZROMERAMANUiE&nzado 01:50.417 | 00:00.271 | 00:03.547| 00:12.872 | 00:03.547 | 00:03.490| 32
RIVERALOPERAROBERI®) 01:50.722 [ 00:00.304 | 00:03.852] 00:12.567 | 00:00.000 | 00:10.109| 44
ZAFRAGOMEZEUST a@hi4do 01:51.024 [ 00:00.302 | 00:04.154| 00:12.265| 00:04.154 | 00:02.883 | 48
RADORUBIOLUCAS$ avanzado 01:52.362 [ 00:01.337 | 00:05.492| 00:10.927| 00:05.492| 00:01.545| 35
CASUSVEN avanzado 01:52.576  00:00.214 | 00:05.706 | 00:10.713 | 00:05.706 | 00:01.331| 29
SASTREBARCELOJOSERMARIA 01:53.945 [ 00:01.368 | 00:07.075| 00:09.344 | 00:03.223 | 00:06.886 | 32
GERO avanzado 01:53.981 [ 00:00.035| 00:07.111| 00:09.309 | 00:07.111 | 00:00.072 | 36
JIMENEZCAPOTERIGr#eRIDO 01:54.008 [ 00:00.026 | 00:07.137 | 00:09.282 | 00:03.285 | 00:06.824 | 42
GARCIAMARTINAN#Z@iIN#ao 01:54.080 [ 00:00.072 | 00:07.209 | 00:09.210| 00:07.209 | 00:00.171 15
TOMILLEROALCAILAIRANIEL 01:54.212 [ 00:00.132 | 00:07.342 | 00:09.077 | 00:03.489 | 00:06.619 | 38
SANCHEZPEREAALEIANBRO 01:55.232 [ 00:01.019 | 00:08.361 | 00:08.058 | 00:08.361 | 00:01.323 | 38
CALVOAGUILARFRANMGEBCO 01:55.939 [ 00:00.707 | 00:09.069 | 00:07.351| 00:05.216 | 00:04.893 | 29
SANCHEZPUERTA SMi¢didEL 01:56.493 [ 00:00.553 | 00:09.623 | 00:06.797 | 00:05.770 | 00:04.339| 40
PAEZALESCRISTIANmedio 01:57.564 [ 00:01.071 | 00:10.694 | 00:05.726 | 00:06.841 | 00:03.268 | 43
PETROVYCHDENY $medio 01:57.728 [ 00:00.163 | 00:10.857 | 00:05.562 | 00:07.005 | 00:03.104| 41
VALERILUKASBRUN¢2dio 01:58.356 [ 00:00.628 | 00:11.486 | 00:04.934| 00:07.633 | 00:02.476| 23
DUCKY medio 01:58.663 [ 00:00.306 | 00:11.792 | 00:04.627 | 00:07.940| 00:02.169 5
RAMIREZFUENTES v 01:58.663 [ 00:00.000 | 00:11.792 | 00:04.627 | 00:11.792 | 00:04.754| 23
DIAZCASTANEDAHRAN{SISCOJAVIER01:58.665 | 00:00.002 [ 00:11.795 [ 00:04.624 | 00:07.943 | 00:02.166| 33
RAMIREZGARCIAM ANdIEL 01:58.764 [ 00:00.098 | 00:11.894 | 00:04.526 | 00:08.041 | 00:02.068 | 36
RODRIGUEZMARTINui{oR€ibn 01:58.794 [ 00:00.030 | 00:11.924 | 00:04.495| 00:00.000 | 00:09.701 36
PETRULISMARIUS [ medio 01:58.912 [ 00:00.117 | 00:12.041 | 00:04.378 | 00:08.189 | 00:01.920 | 28
UTRILLAGUTIERREZGRIBGORIO 01:59.178 [ 00:00.266 | 00:12.308 | 00:04.111 | 00:08.456 | 00:01.653| 30
CESPEDESMARTINEASJONMIGUEL| 01:59.498 | 00:00.319| 00:12.628 | 00:03.792 [ 00:08.775] 00:01.334| 25
CALLEJONGARCIAJ@$SEABMBONIO | 01:59.760 | 00:00.261 | 00:12.889 | 00:03.530 [ 00:00.965 | 00:08.736| 38
JIMENEZRUIZJOSE AINddXNIO 01:59.916 | 00:00.156 | 00:13.046 | 00:03.373 | 00:09.193 | 00:00.915| 42
OBENZAFERVENZAMEGUOEL 01:59.985 [ 00:00.069 | 00:13.115] 00:03.304 | 00:09.263 | 00:00.846| 36
QUINONEROMARTDRESMAEL 02:01.454 [ 00:01.468 | 00:14.584 | 00:01.836 | 00:10.731 | 00:00.621 37
JIMENEZDIAZJOSE MreRid\ 02:01.481 | 00:00.027 | 00:14.611| 00:01.808 | 00:10.759 | 00:00.649| 38
MULDERSRONALDHENBICH 02:01.916 [ 00:00.434 | 00:15.046| 00:01.373 | 00:11.193 | 00:01.084| 40
SANCHEZSANZBORMedio 02:02.042 [ 00:00.126 | 00:15.172| 00:01.247| 00:11.320| 00:01.210| 44
RODRIGUEZROBLHS#Hit4ablion 02:04.107 [ 00:02.064 | 00:17.237 | 00:00.816 | 00:05.312| 00:04.389| 40
RIERASEVILLAJUANiciacion 02:05.120 [ 00:01.012 | 00:18.249 | 00:01.829 | 00:06.325| 00:03.376 19
GARCIARODRIGUHZNREA 02:05.374 [ 00:00.254 | 00:18.504 | 00:02.083 | 00:14.651 | 00:04.541 | 42
JAMESPAUL iniciacion 02:06.224 [ 00:00.849 | 00:19.353 | 00:02.933 | 00:07.429 | 00:02.272| 43
DURANMARTINSERi€iacion 02:06.314 [ 00:00.090 | 00:19.444 | 00:03.024 | 00:07.520 | 00:02.181 35
PEREZLOPEZALBERih@iacion 02:07.121 [ 00:00.807 | 00:20.251 | 00:03.831 | 00:08.327 | 00:01.374 17
ALESLOPEZALEJANDRAcion 02:08.312 00:01.191 | 00:21.442 | 00:05.022 | 00:09.518 | 00:00.183 | 39
PETRULISDARIUS [ medio 02:08.523 [ 00:00.210 | 00:21.653 | 00:05.232| 00:17.800 | 00:07.690 13
FERNANDEZPELEGRhAADRIAN 02:08.601 [ 00:00.078 | 00:21.731| 00:05.311| 00:09.807 | 00:00.105| 23
LUPEAEDUARDCOS$Métio 02:09.325 [ 00:00.723 | 00:22.455| 00:06.034| 00:18.602 | 00:08.492 | 32
ELYERNAJO iniciacion 02:10.065 [ 00:00.740 | 00:23.195| 00:06.775] 00:11.271| 00:01.569 18
REINARODRIGUEZ Mri€iixAdnENA 02:11.297 [ 00:01.232 | 00:24.427 | 00:08.007 | 00:12.503 | 00:02.801 36
MARTINGONZALEZRAJOD 02:11.552 [ 00:00.255 | 00:24.682 | 00:08.262 | 00:20.830 | 00:10.720 | 42
DEVOSJIMMY avanzado 02:11.678 [ 00:00.125 | 00:24.808 | 00:08.388 | 00:24.808 | 00:17.770 19
FERNANDEZCRESPQieANJOSE 02:13.874 [ 00:02.195 | 00:27.004 | 00:10.583 | 00:23.151 | 00:13.041 28
MARINGONGORACRESTIAN 02:14.372 | 00:00.497 | 00:27.502 | 00:11.081 | 00:23.649 | 00:13.539 7
ROMEROQUIRANTEB1ididSion 02:15.949 [ 00:01.577 | 00:29.079 | 00:12.659 | 00:17.154 | 00:07.453 | 29
GONZALEZMARTINIhi&AMIOSE 02:17.032 [ 00:01.083 | 00:30.162 | 00:13.742| 00:18.238 | 00:08.536| 29
GOMEZCASTANEDAANIGMOALFREDR0.240 | 00:03.207 | 00:33.369 | 00:16.949 [ 00:21.445| 00:11.743 | 28
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